Objeto: Contratação de profissional para prestação de serviços, devendo 
desenvolver suas atividades, junto ao HOSPITAL MUNICIPAL SÃO GERALDO, desempenhando 
as funções de Enfermeira 40HS/SEMANAL, neste município de Malhada – Bahia. Valor (Mensal): R$ 
2.700,00 (dois mil e setecentos reais). Valor (Global): R$ 5.400,00 (cinco mil e quatrocentos reais). Dota-
ção Orçamentária: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 207 – Fundo Municipal de Saúde; ATIVIDADE/
PROJETO: 2.039 – Gestão das Atividades de Saúde; ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.36.00.00 – 
OUTROS SERV. DE TERCEIROS – PESSOA FISICA. PRAZO: 02 (dois) meses.